
OBEC MALETIN IČ:00302988 MALETÍN 21, 78g 01 ZÁBŘEH

obecně záv azná vyhláška
obce Maletín č.112009

kterou se doplňuje obecně závazná vyhláška č.112006 vydaná dne 15. února 2006
pro pohyb psů na veřejném prostranství a to na celé území obce Maletín ( k. ú. Starý
Maletíno chatová osada nad přehradou Svojanov a Novy Maletín )

Zastupitelstvo obce Maletín se na svém zasedání dne 27 . srpna 2009 usneslo vydat na zák|adě
ustanovení $ 24 odst. 2 zékona č.24611992 Sb., na ochranu zvitat proti týraní, ve zněni
pozdějšíchpředpisů,avsouladusustanovením$10písm.d)a$84odst .2písm. i )zákona
č.12812000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů' toto doplnění obecně
zéwazné vyhlášky.

Doplnění v článku 2' vyhtášky

v k. ú. Starý Maletín konkrétně :
Prostory komunikace III. třídy, všechny části přilehlých místních komunikací aostatních

prostranství veřejně přístupných v obyných i chatových oblastí obce od odbočky Králův les
až po hranice k. ú. Starý Maletín a k. ú. Prklišov , ů po hraz přehrady Maletín.

Prostory místních komunikací, jejich přilehlých částí a ostatních prostranství veřejně
přístupných v celé chatové oblasti nad přehradou Svojanov ažpo hranici k. ú. Staď Maletín,
k. ú. Svojanov a k. ú. Nový Maletín.

v k. ú. Novy Maletín konkrétně :
Prostory místních komunikací, jejich přilehlých částí a ostatních prostranství veřejně

přístupných od odbočky Svojanov _ Maletín aŽ po točnu místní komunikace a dále ůpo
hranici k. ú. StaÍý Maletín propustek vodního toku Mírovka a k. ú. Svojanov.

Uvedená prostranství jsou vyznačena na snímku katastrální m&PY, která je přílohou
tohoto dodatku vyhlášky

Doplnění v článku 5' vyhlášky

Tato obecn ě záv azná vyhláška nabývá účinnosti dnem 26. Ííjna 2009 .

C
(^ . / '

Ing. Petr Pospěch 
\ X

místostarosta \ 'J

Vyvěšeno dne : 6. řijna2009
Sejmuto dne , go. it4aa Loof

/  / '
,,/ /rft,.,

ZdeněkKŤíž
StaÍosta

U,A
*,^ťú)



?B,'-ttto a +
ď.1

auv Ú al

š
lr, \s
\
X
\

-é,..



//
éi .

7 a  /
<.
í 2/,,-'*rrrT.rL

*r"u

ý
-d?7

44;,Q uá^,*

,/ 
,.;

,z ,zl
(')/
\/ a,t

%

+--_



lřl\wu+ t. z

pínwu

U sLr) V. 41Lo1

.i.*j 
,Áš poď

{w" -ď'
- í ' - { ď

\ , n

ď

r.lT
kil l-:J '\

sjl ó]o-r S
\ ffi] -e/

ď ď
r9-' ď Ě \

\LtEl$ P-/E*M\
2.-195/l



ku,

N.Í.t+LL!íN

\-'at*"

v0) A

ri ,&r*

.nft'

. eEgT'y

Irp,H/t ce z/P*zu



- l l - \

Iút'lna4 6. b tu0+1/ u'. qlrrl=

\>
N
($\

=J

š

ť

L
. \

-C
-{--



a



/a)tcq[ o,' + !" oLUu':

Ze|ené |ouky

/1,
ti

--

88
rÍlřwleE,ry

20,/1

5/ /i



44/i

- )

/V. H qtrrrrl

/0d 
ovČínem



r
ň ,l^Ť?p.tÍrnll. ř T !" 0a)

-l+--r

a----

\
{ $l- \, <-,

\
\

o a t
\ť .

Š

I_-.-4

_1-' ' r

\ \xf,\"
Í', 

- 
' '7*, J

7. ,-4'iš|/
/s"/ y\

/+Ži,^"','*.*<: >i/;r' ^/2 ,,'J 'a/r/ L

\
q)

i\)\

$



\ ./ '
\ \'-r'

t... 
/

"\ \-
-{\

i\.ň
\\'."\\
' \ .

\.

\ .\.' 
zžž,

Y/

, . ť " n  /  /
>-"{ ,/ /

/ .  ' ó\
./ ,./ \.\

,, ,' E Z\.:l* '/, t, x"'|Ý )

a

' ó \/  \ \

' + !
,, ý!.' 1

,/ r z\>^v'
' ď /  \  J

)  . ' - \ , / \ = . '  ' . J i i : !' /.5)' * -...\:Š \'
/ ' /  Ý ' r .

,4' ,/ fl
/  , /  ! "  . , /

,/ ," 1 :t ./'

l f t '
l\ ,/

! ' \ , /' )  
^  t  ^ ' - , , /

ff.-:r*-!
.?' ,/ j ,;

/i
N '----::'/.ě>--?

\ .č/-

-od--
Bó-1í"\

.-'' #těy/
i,i,s) \7.. .-J .-*i*
,€:^ .\
' \  - ' , t \  \r-i_r.'') t -._.

\

ša
'Q)

q)

qJ
\

. -s' 
..;. *. -. - 

=ž' ; =--=


